

Cumhuriyetimizin 96. Kuruluş Yıl Dönümü Coşkuyla Kutlandı

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96. yıldönümü tüm yurtta olduğu gibi Mersin'de de coşkuyla kutlandı.

Kutlama programı Mersin Valisi Ali İhsan Su'nun Kültür Merkezi Şeref Salonu'nda tebrikleri kabul etmesiyle başladı. Daha sonra tören aracı üzerinde Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ercan Kireçtepe ve Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ile birlikte törene katılanları selamlayan Vali Su, Eşi Zeliha Su ile birlikte protokoldeki yerini aralık programı izledi.

Törene ayrıca **Mersin Milletvekilleri Hacı Özkan, Alpay Antmen, Ali Mahir Başarır, Baki Şimşek, Cengiz Gökçel** ve **Olcay Kılavuz** ile il protokolü, askeri ve mülki erkan, gaziler, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

İstiklal Marşı'nın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesajının okunmasıyla devam eden programda bir konuşma yapan Vali Ali İhsan Su, Cumhuriyetin türlü yoksunluklar ve imkansızlıklar içinde vatani için mücadele eden ve bu uğurda nice şehitler vermiş bir milletin ortak eseri olarak doğduğunu ifade etti.

Vali Su: "Cumhuriyetimize Hayat Veren Ruh



Bugün de Dim Dik Ayaktadır"

Türkiye Cumhuriyeti'nin asırlardır bağımsızlığı ve onurundan taviz vermektense ölmeyi tercih eden asil bir milletin şahlanışının ve küllerinden yeniden doğuşunun sembolü olduğunu söyleyen Vali Ali İhsan Su; "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kenetlenen milletimiz 29 Ekim 1923'te iradesine asla zincir vurulamayacağını kendi kaderi üzerinde hiç kimsenin

söz sahibi olamayacağını en güçlü şekilde tüm dünyaya ilan etmiştir. Kurtuluş Savaşı'nı zafere taşıyan cumhuriyetimize hayat veren bu ruh 96 yıl önce olduğu gibi bugün de bin yıldır yurdumuz olan kutsal vatanımızda parlayan Türkiye Cumhuriyeti'nin tüm vatandaşlarının şahsında dim dik ayaktadır. En önemli hasletlerinden olan bağımsızlık karakterini her şart altında her zaman gösteren böyle asil böyle kahraman bir milletin mensubu olmaktan gurur duyuyoruz. "dedi.

Vali Ali İhsan Su sözlerini Mersinliler ve tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayarak noktaladı.

Tören, günün anlam ve önemine dair şiirler okunması ve halk oyunları gösterilerinin ardından yapılan resmigeçitle sona erdi.

"Mersin Eğitim Tarihi Müzesi"nin Açılışı Gerçekleştirildi

Cumhuriyet alanında düzenlenen törenin ardından protokol üyeleri ile birlikte Mersin Tevfik Sırrı Gür Anadolu Lisesi'ne geçen Vali Ali İhsan Su burada, Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde hayata geçirilen "Mersin Eğitim Tarihi Müzesi"nin açılışını gerçekleştirdi.

